
  

                   

 

 
 

 

Syp化の爽やかな 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6年 7月 

No.57 

管理者 木村 浩昭  

★ 佐々木作業療法士 来所予定日  
 7月 22日（月）、8月 1日（木） 15日（木）  

   リハビリや機能訓練のほか、障がい児者ケアについて質問や相談がありましたら、 
お気軽に職員にお声がけ下さい。 

☆ セミナーレでは佐々木作業療法士はもとより千葉伶理学療法士、千葉大彦公認心理師が 
常勤しております。心身の悩みや気になることなどがありましたらお気軽にご相談ください。 

☆ 7月の活動について 
・7月 8日（月） 「元気もりもりカレーライスを食べてハッスルしよう！」 「みんなの畑」より収穫した 
野菜を使ってカレーライスをつくりおいしくいただきました。 
 

・7月 24日（水） 「ひまわり見学ドライブｉｎ小泉。」 
 国道４５号線から浄福寺へ入る道路沿いにヒマワリが咲いているのを見学して記念撮影します。 

 

特定非営利活動法人 セミナーレ「すてっぷ」 

 住所 ９８８－０３１８ 

    宮城県気仙沼市本吉町登米沢４７番地２ 

 TEL：0226-25-7710 FAX：0226-25-7721 

 mail： seminare.steppe@outlook.jp  

 

セミナーレホームページ 

 seminare-kesennuma.or.jp 

これまでの通信も閲覧できます。 

梅雨に入りましたが、まだ暑いこの頃です。皆様におかれましてはますますご清栄の

こととお慶び申し上げます。 

コロナウィルス感染や食中毒の心配は尽きませんが、暑い日が増してきていますので

こまめに水分補給なども行い熱中症にも気を付けて下さい。 

当施設におきましても利用者様の体調に気を配り、快適に過ごしていただけるよう努

めて参ります。 

みんなの畑 

 

 

 

mailto:seminare.steppe@outlook.jp
http://seminare-kesennuma.or.jp/


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

あじさい見学ドライブ 松岩赤坂公衆園 

 

6月 17日 足湯といちご狩り 

6月１2、15日 ハンドマッサージ 


